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Oppslagstavla

Bruflat sokn  
Nord-Etnedal sokn    
Ola Viker Lunde starta i 
vikarprestteneste 1. september

Foto: 
Ola Viker 
Lunde

Les meir 
s. 16

Bruflat kyrkje 
1750 – 2025
275 år

Foto: Marit prest

Jubileumsfeiring
28. september 2025
(vigsla 17. juli 1750)

Kl. 15.30 Bruflat menighetshus
Opning ved Åge Kleven, leiar i Bruflat 
sokneråd
Aage Sogn, Sergio Okstad m. fleire spelar
Harald Hvattum: Glimt frå Bruflat kyrkje si 
historie
Rummegraut og spekemat
Kaffe og kake

Kl. 18.00 Bruflat kyrkje
Jubileumsgudsteneste 
Biskop Ole Kristian Bonden, prosten i 
Valdres, vikarprest og tidlegere sokneprest 
deltek
Musikalske innslag
Sergio Okstad organist
Nils Kjell Nilsen kyrkjetenar

Bruflat kyrkje 
19. oktober
Familiegudsteneste

med utdeling av kyrkjebok
til 4-åringar og 2-åringar
Invitasjon kjem i posten, men
sett av dagen allereide no.
Hjarteleg vel møtt!

Jul med Valdres mål og 
meining

Premiere i Bruflat kyrkje 
29. november 2025
Billetter slippes midt i september 
Mer informasjon kommer 
på hjemmeside og facebook

Foto, forside: Marit prest
Foto, bakside: Turid H. Byfuglien

Alle prøver å utrette noe stort
Uten å være klar over at livet består av små ting

Frank A.Clark
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Kontakt Anne Marit Stensæter,
tlf. 41047417

Leige Bruflat menighetshus?

Fire ungdomar fekk sommarjobb i ferietida dette året 
då kyrkjeverje Marie nytta høvet til å søke om pros-
jektmidlar til føremålet.

Fire søkjarar melde seg; Håvard Noreng,  Tord 
Bjørnødegård Fagernæs, Synne Mæhlum Robøle og 
Synne Anett Stakston.

Dei vart kjende med ulike oppgåver både ute og inne.
Håvard og Tord var hovedsakeleg opptakne med 
grasklypping og forefallende arbeid på kyrkjegar-
dane, pluss rydding og nokon spesialoppdrag.   Synne 
og Synne Anett fekk ansvaret for omvising i Bruflat 
kyrkje, pluss ettersyn med blomar i fellesarealet ute – 
og friske blomar til altaret inne.

Kyrkjene og miljøet i Fredens hage på kyrkjegardane 
er ein spesiell arbeidsplass, men utfrå det eg høyrde 
opplevde dei sommarjobben ganske fin og lærerik.

Marit prest

Unge medarbeidarar i kyrkja og på 
kyrkjegardane i sommar

Håvard Noreng klypper gras på kyrkjegarden i  
Nord-Etnedal

Tord Bjørnødegård Fagernæs og Synne Mæhlum 
Robøle ute på kyrkjegarden

Synne Anett tenner lys i lysglobenSynne Mæhlum Robøle klar til omvising inne i 
kyrkja
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I 2024 vart tradisjonen med toppgudsteneste på Es-
pelifjellet teken opp att – til stor glede for mange, og 
spørsmåla byrja å kome: «Blir det gudsteneste på top-
pen i år òg?»

Heldigvis kunne vi svara ja. Prestevikar Solgunn Vår-
lid Stensæter, som med trygg hand leia gudstenesta i 
fjor, tok utfordringa på nytt i år.  Søndag 6. juli samla 
ho både ord og menneske til ei høgtideleg stund, med 
utsyn over fjell og vidder som altertavle.  

Evangelieteksten denne dagen var Matt 9, 35–38.  

Gudstenesta fekk eit heilt spesielt preg då Helena 
Wright sine levande fiolintonar fylte fjellufta. 

Heile førtifire tok turen til Espelifjellet denne dagen.  
Det var både bygdefolk, hyttefolk og andre – i alle 
aldrar.  At så mange møtte opp, viser tydeleg at dette 
er ein tradisjon folk set stor pris på – ein tradisjon vi 
vonar vil halde fram i åra som kjem.

Etter gudstenesta vart det kaffe, bollar og kjeks, som 
kyrkjekontoret hadde ordna med.

Alt i alt vart det ein minnerik dag på Espelifjellet – 
ein dag prega av fellesskap, tru, natur og musikk i 
skjønn foreining.  Ein stor takk til både Solgunn og 
Helena for at dei nok ein gong gjorde dette mogleg – 
og ikkje minst til alle som tok turen og gjorde dagen 
så spesiell.

Laila Sveen

Grendehuset i Brusveen krins har vore arena for gud-
stenester i mange pinsehelger. 

TAKK for triveleg og godt fellesskap!

Kristi himmelfartsdag (40 dagar etter påske) og Pinsa 
(10 dagar seinare) innleier ei ny tid i verda. Læres-
veinane til Jesus får eit grensesprengande oppdrag: 
Dei skal gjere Jesu namn og hans livsgjerning kjent

«Eg har fått all makt i himmel og på jord. Gå difor 
ut og gjer alle folkeslag til læresveinar: Døyp dei til 
namnet åt Faderen og Sonen og Den heilage Ande og 
lær dei å halde alt det eg har bode dykk. Og sjå, eg er 
med dykk alle dagar så lenge verda står.»   Sa Jesus.
Orda om å gå, gjere folka til læresveinar, døype og 
lære, er ramma inn av to løfter:

    1. Eg har fått all makt
    2. Sjå, eg er med dykk alle dagar.

Marit prest

Toppgudsteneste på Espelifjellet – 
ein tradisjon mange set pris på

Pinsegudsteneste på Brusveen grendehus

Grøda er stor
35 Jesus gjekk no omkring i alle byane og lands-
byane. Han underviste i synagogane deira og 
forkynte evangeliet om riket og lækte all sjuk-
dom og plage. 36 Og då han såg alt folket, fekk 
han inderleg medkjensle med dei, for dei var 
forkomne og hjelpelause, som sauer utan gjetar. 
37 Då sa han til læresveinane: «Grøda er stor, 
men arbeidsfolka er få. 38  Be då han som er 
herre over grøda, at han må senda ut arbeidsfolk 
til å hausta inn grøda si.»

Førtifire var med 
på gudstenesta. 

Bordet er pynta og 
dekka til nattverd

Prestevikar 
Solgunn Vårlid 

Stensæter og 
musikar Helena 

Wright på Es-
pelifjellet

Solfrid Skogstad, Laila Hestekind, Ingebjørg 
Storsveen og Aslaug Fauske sørga for tilretteleg-

ginga av gudstenesta. 
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22. juni var det avskjedsgudstjeneste for Marit prest 
i ei nesten fullsatt Bruflat kyrkje.  Prost Carl Phillip 
Weisser ledet det hele på en fortreffelig måte, der det 
ble formidlet mye velfortjent ros fra mange for måten 
du har utført prestegjerningen din på.  Det var mange 
som ville vise sin takknemlighet for en lang og tro 
tjeneste i både glede og sorg.  Det blir store sko å 
fylle etter deg.  

At du kom til oss var jo ingen selvfølge – du skulle jo 
egentlig til Hadeland og Toten – men glade er vi for 
at du endte opp hos oss. Vi håper du har hatt ei fin tid 
som prest i Etnedal. 

På kyrkjekontoret har du vært en bauta og en støtte 
for oss andre.  Du har hatt oversikt over det meste, 
og vi har alltid hatt deg å spørre om råd.  Tusen takk!
Du slutter som sokneprest, men du er fremdeles in-
volvert i mye her i bygda – så arbeidsløs tror vi ikke 
at du blir, og mange vil nok fortsatt møte deg i alt du 
er engasjert i.   Vi ønsker deg lykke til som pensjon-
ist, og håper du får tid til å slappe av og nyte dagene 
fremover – kanskje får du også gjort noe av det du til 
nå ikke har tatt deg tid til.  Vi håper også at du stikker 
innom på besøk på kontoret når du føler for det – vi 
skal ha kaffen klar.

Laila Sveen

Marit - takk for 38 år som prest i Etnedal

Marit prest: TAKK for 38 innhaldsrike 
og gode år i Etnedal  Frå avskjedsgudstenesta 22. juni 2025

Vår gode prost Carl Philip Weisser leia  
gudstenesta og samværet etterpå.

Helsing frå sokneråda i Bruflat 
og Nord-Etnedal ved leiarane Åge 
Kleven og Turid H. Byfuglien. 
Gode samarbeidspartnarar!

Vår gode ordførar Linda 
Mæhlum Robøle, som eg har 

hatt samarbeid med på ulike 
arenaer.  Takk for at du har vore 
så positiv både til kyrkja og 
presten. 

Beste staben –  kyrkjetenar, Nils 
Kjell Nilsen, diakon i permisjon 
og prestestudent Solgunn Vårlid 
Stensæter, kontorsekretær Laila 
Sveen, musikar og free lance på 
undervisning Helena Wright, 
organist Sergio Okstad og kyrkje-
verje Marie Bjørnødegård. Eg 
kjem til å sakne det gode arbeids-
fellesskapet! 

TAKK for andre gode talar (eg 
skulle ha nemnt alle, men…)   
og alle gode helsingar i samband 
med avskjedsgudstenesta og 
overgangen til pensjonist-tilveret.

Knut Henrik Sivertsen, kjær 
nevø, helste på vegne av «den 
vesle storfamilien vår.»  No som 
det blir meir helge- og høgtidsfri, 
ser eg fram til å sjå dei litt oftare.

Thor Olav Hjelleset helste frå 
Etnedal kyrkjelege fellesråd. 
Takk for at du flytta til Etnedal, 
Thor Olav!

Liv-Helene Slettum Sivertsen, sang «Kom nära 
mig du människobarn, kom nära mig» og «Det 
er makt i de foldede hender» akkompagnert av 
ektemannen Martin Ulltang på bass. Gode kolleger og vener. Solgunn Vårlid Stensæter, 

diakon i permisjon og prestestudent, Carl Philip 
Weisser, prost, Ingebjørg Vik Laugaland, prest 
i Vang og Eli Vatn Weisser, avtroppande prest i 
Øystre Slidre var med på gudstenesta. 

Etter gudstenesta serverte sokneråda kyrkjekaffe.
Logistikken var perfekt og kakeborda fantastiske. 
Takk for god planlegging og gjennomføring.

Organist Sergio og musikar Helena Wright spelte 
inn- og utgangsmusikk, og hadde også eit innslag 
på Kyrkjekaffen etter messa.
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Konfirmantvandring frå Kyrkjesletta til 
Nord-Etnedal kyrkje

Matrast i Nørre Bergsbakko
Foran: Maja Mæhlum Robøle, Vanessa Kringli Huset, Solveig-Aurora 
Eivik-Iversen, Kristine Espelien, Leo Sveen Joplassen, Eivind Tolle-
haug, Ørjan Steine Lundmoen, Tim Rønsmoen og Jan Tore Nygaard.

Bak: Vikarprest Ola Viker Lunde, Unni Hagasæt, May Britt Steine, 
Inger Olaug Tollehaug, Lyseng, Erland Espelien, May Britt Småladen 
og Oddveig Bergsbakken.

Blomar ved altaret i Nord-
Etnedal kyrkje, plukka på van-
dringa gjennom Steinsetbygda.

Foto: Elisabeth Norling

Foto: Elisabeth Norling

31. august. Foran: Randi Struksnes, f. Bjørnødegård, Tove Bruflat Ulven, Marit prest, Oddbjørg Løvlie 
Hagaseth, Anne Jorun Lundstein Bak: Aud Grethe Halsen f. Fjeld, Kjell Erik Kjeksrud, Ole Knut 
Fauske, Seingrim Skåren, Per Arne Møller, Oddbjørn Brustad, Ann Karin Berg, Marit Småladen

Venskap er ein av livets største skattar. Det gir oss støtte, glede og nokon å 
dele både gode og vanskelege stunder med. Ekte venskap er som ein ring – eit 
ubryteleg band utan byrjing eller slutt – eit symbol på tillit, lojalitet og evigheit. 
Når livet byr på utfordringar, er det venskapets ring vi held fast i, den som bind 
oss saman og minner oss på at vi aldri er åleine. Dette diktet av Kolbein Falkeid 
synes eg skildrar vennskap på ein meiningsfull måte. 

Til neste nummer av Kyrkjevarden vil eg utfordre Trude Martinsen Ruud til å 
velgje sitt ynskjedikt.

Øyvind Bergene

Ynskjediktet

Felles 50 års – konfirmantjubileum i 
Bruflat kyrkje

Det er langt mellom venner 
Det er langt mellom venner. 

Mellom venner står mange bekjentskaper og mye snakk. 
Venner ligger som små lysende stuer langt borte i fjellmørket. 

Du kan ikke ta feil av dem. 

Kolbein Falkeid 
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Etnedal helselag sine stipend har som formål å 
påskjønne sjukepleiarar, vernepleiarar og helsefagar-
beidarar, busette i Etnedal, som i inneverande år er i 
gang med, eller har fullført etterutdanning innan sitt 
fagfelt.

Høyrer du til ei av desse faggruppene, er du velkomen 
til å søke.

Etnedal er ein organisasjon tilslutta Nasjonalforenin-
gen for folkehelsen. Våre verdiar er omsorg, solidar-
itet, trivsel og kunnskap.

Samfunnet har behov for fagfolk med god og relevant 
kompetanse, og for den einskilte er det av stor be-
tydning å møte gode medmenneske med rett fagleg 
kompetanse når man står i vanskelege og sårbare situ-
asjonar.

Søknad til: 
Etnedal helselag ved 
leiar Marit Slettum, 
slettum.ms@gmail.com 
innan 20. oktober 2025

Vår kjære leiar i Etnedal helselag, Marit Slettum, har 
fått Nasjonalforeningen for folkehelsen sitt heders-
merke -ei velfortent anerkjenning for stort frivillig 
engasjement for Nasjonalforeningen.

Marit har gjennom mange år vore ei drivkraft både 
lokalt og på regionalt nivå.

Ho har vore leiar i Etnedal helselag i to perioder – 
1997 til 2005 og 1921 til dd. I tillegg har ho vore 
skrivar i 14 år, (2007-2021) ei rolle ho har fylt med 
presisjon og omsorg.

Engasjementet har strukke seg langt utover kom-
munegrensa. Ho vart vald inn i Oppland fylkesstyre 
i 1999, og har vore leiar der i to perioder. 2000-2005 
og 2010-2012. Som fylkesleiar har ho også represen-
tert Oppland i Landsstyret.

Frå 2018-2022 var ho varamedlem i Sentralstyret, og 
er i dag leiar av valkomiteen til Sentralstyret.

Gennom alle desse rollene har ho vist ein impon-
erande evne til å kombinere fagleg tyngde med varme 
og inkluderande leiarskap. Ho har vore inspirator, ein 
pådrivar og ein trygg støttespelar for mange – både 
lokalt, regionalt og nasjonalt.

Gratulerer så mykje med hedersmerket, og takk for 
alt du har gjort, og framleis gjer for Etnedal helselag.

Wenche Hillestad Møller

I underetasjen på dei nedste aldersboligane i Bruflat-
lie, ligg Seniorsenteret.

Kvar onsdag frå kl.10-10.45 – 14.00 samlast ein 
god gjeng, godt vaksne til hyggeleg føremiddag-
streff. Fleire er ivrige med strikketøy, hekling og 
anna handarbeid, og sangbøkene blir ofte henta fram. 
Nokon les gjerne ei forteljing frå ei god bok, og heilt 
fast er kaffe – og vaffeltida frå kl.11.30. Då trekker 
alle inn til bordet og deltek i samtalene, som strekker 
seg frå historiske tema til daglegdagse spørsmål.

Lyst til å ta ein tur? Du er hjarteleg velkomen!

Marit Slettum

To stipend á kr. 10.000 til etterutdanning 
for sjukepleiarar/vernepleiarar og helsefagarbeidarar

Hedersmerke 

ONSDAGSTREFFEN 

Ingvild Alfstad, dagleg 
leiar på Nasjonalforenin-

gen sitt fylkeskontor i Inn-
landet (Hamar) og Marit 

Rønningsveen Flaten, leiar 
i Torpa helselag, delte ut hedersmerket.

Ein fin gjeng sam-
la rundt bordet på 
Onsdagstreffen

Onsdagstreffen 
sin gode leiar 
Elna Kvedalen, 
kan det meste 
om handarbeid 
og mangt anna 
– som til dømes 
tilrettelegging av 
turar. I år gjekk 
sommarturen til 
Prøysenhuset på 
Ringsaker.

Stolpejakten blir stadig meir populær   .               
Foto: Unni Klevgård

Eg vaks opp med kyrkjegang, misjonsmøter og aktiv-
itetar i regi av kyrkje og misjon. Salmar og kristelege 
songar og annan musikk har dermed vore ein viktig 
del i livet mitt, og er det framleis.

Kveldane vart alltid avslutta med eit kapittel i Barnas 
Bibel, og tre songar; Kjære Gud, jeg har det godt, 
Min båt er så liten, og det fyrste verset av Jeg folder 
mine hender små. 

Desse songane vart også med som ein del av kveld-
sritualet då eg sjølv fekk ungar. Eg vågar å tru at også 
dei fekk med seg ro og tryggleik inn i søvnen, slik eg 
sjølv gjorde. 

Jeg folder mine hender små er skriven av Torbjørn 
Egner i 1948 til ein melodi av danske Henrik Tofte. 

Songen kom seinare med i Egners «Småskolens lese-
bøker»(1950, og i Anders Heger sin biografi «Egner 
: en dannelseshistorie» (2012) står det slik: «De tre 
versene i småskolens nye åpningsbønn inneholdt den 
nye tids evangelium: Borte var den naive konstater-
ing av at alt var godt, slik Herren en gang hadde ska-
pt det. I stedet var det kommet en naivistisk forhåpn-
ing om en kommende verden, bedre enn gårsdagen. 
Fire år etter verdenskrigens avslutning lå også siste 
vers nærmere en erklæring om hvordan verden burde 
bli, enn en takk til hvordan den var skapt.»(s.238).

Songen er for meg blitt meir aktuell med dagens 
nyheitsbilde der krig, svolt og naud er kome skrem-
mande tett og synleg på oss i Europa og Noreg. Den 
set mitt eige nokså bekymringslause liv i perspektiv, 
og inspirerer til engasjement og bidrag til at verda 
skal bli litt betre. Ingen kan hjelpe alle, men alle kan 
gjera litt!

Mi utfordring går til Helga Irene Bjørnødegård

Turid Bjørgo

MI SALME

Jeg folder mine hender små  

Tekst: Torbjørn Egner (1948) / 
Melodi: Henrik Tofte (1903)

Jeg folder mine hender små 
i takk og bønn til deg. 

La alle barn i verden få 
det like godt som jeg.

Vern alle med din sterke hånd 
mot fattigdom og død. 

Og hjelp små barn i alle land 
så ingen lider nød.

La ingen krig og sult og sott 
få gjøre oss fortred. 

La alle leve trygt og godt 
i frihet og i fred.
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Ordførers tale ved markering av Frigjørings- og Vet-
erandagen – Høljarast 8. mai 2025.

Kjære alle sammen, i dag, den 8. mai, feirer vi den 
nasjonale frigjørings- og veterandagen. Vi markerer 
i år 80 år med sammenhengende fred i Norge. Vi 
minnes en av de viktigste dagene i Norges historie, 
nemlig frigjøringen fra Hitler og Nazi-Tysklands ok-
kupasjon. Jeg har hørt flere mener, spesielt de som 
selv opplevde de fem forferdelige årene mellom 
1940-1945, at 8. mai er vel så viktig å markere som 
17. mai. Uten frigjøring fra okkupantene ville Norg-
es Grunnlov vært tapt. Vi minnes i dag den enorme 
innsatsen til dem som kjempet for vår frihet. 

Dette er en dag for refleksjon over hva krig koster. og 
hva fred og frihet betyr, for takknemlighet og respekt 
for de som gav alt – både liv og helse – for at vi skulle 
kunne få leve i et fritt, selvstendig og demokratisk sam-
funn. De utviste en tapperhet og vilje til å kjempe til 
siste slutt og en enorm motstandskraft. Det var en kamp 
som ikke bare handlet om å slå tilbake fienden, men om 
å gjenopprette vår nasjons rett til å bestemme over vår 
egen skjebne. Verdien av Grunnloven vår kom virkelig 
til syne, og en hel nasjon stod opp for og forsvarte denne 
med alle tilgjengelige midler, både militært og sivilt.

Det begynner å bli langt i mellom tidsvitnene etter 
2. verdenskrig. Desto viktigere er det å føre historien 
om deres opplevelser videre. Det er vår oppgave og 
plikt og gjøre det! En viktig del av dette ansvaret er å 
sørge for at den friheten vi har, ikke tas for gitt, og at 
vi alltid vil stå opp mot kreftene som truer friheten.

Det er sterkt å lese om og høre historier fra 2. ver-
denskrig. Om hvor redde de var, men til tross for det 
mobiliserte en enestående motstand mot et overlegent 
krigsmaskineri og regime. Om hvordan nordmenn 
med sine enkle midler skapte mange hinder for na-
zistene. Om den sivile lokalbefolkningen som måtte 
flykte i sikkerhet, om hvordan tyskerne i mellomtiden 
tok seg til rette i deres hjem. Om helter og heltedåder, 
om offer og offervilje, om store og små seiere, om 
tap og nederlag, om kameratskap og lojalitet. Rett og 
slett om hva folk stod for, og hvilke valg de gjorde.
Her i Etnedal utspilte deg seg stor dramatikk ved in-
vasjonen i aprildagene 1940. Det har satt dype spor i 
Etnedal og menneskene her. Det tyske krigsmaskin-
eriet rykket stadig vestover fra Dokka oppover Nor-
dsinni, og her ved Høljarast ble det veldige kamper. 
Det trange juvet her var et naturlig sted å stoppe og 
forsinke den tyske fremrykningen. Før klokka 21 på 
kvelden den 23. april 1940 observerte de norske still-
ingene som ventet ved Høljarast tyske soldater. Tre 
tyskere ble skutt på brua, og det ble åpnet ild mot 
troppene som kom bak. Fienden flyktet da delvis ned 
mot elva og opp i skogen. 

Mørket seg på, og skytingen opphørte. Rett etter klok-
ka 22 ble brua sprengt med den forberedte sprenglad-
ningen. Så fort det ble lyst på morgenen den 24. april 
startet det tyske angrepet mot de norske stillingene 
med kraftig artilleri; mitraljøser og bombekastere. 
Det var slett ikke noe trivelig det som foregikk her de 
seks timene med intens kamp før nordmennene ikke 
lenger holdt stand, og tyskerne kunne fortsette sin 
fremrykning videre mot Bruflat og Tonsåsen. 

Dagen etter fortsatte dramatikken. Norske soldater 
forsøkte å sprenge Lundebrua. Den gamle steinhvelv-
brua fra 1829 holdt overraskende godt, men ble nok 
ødelagt til at tyskerne ble ytterligere forsinket i frem-
rykningen mot Bruflat. Fra Tonsåsen ble det startet et 
ambisiøst motangrep østover, med mål om å gjenero-
bre de tapte stillingene ved Høljarast. På Bruflat ble 
flere bygninger skutt i brann i kamper mellom norske 
og tyske styrker, før de norske styrkene måtte trekke 
seg tilbake gjennom skogen opp mot Tonsåsen via 
Fjellslinna. Ja, til og med oppi lia på Klatstølen ble 
det skutt i brann. Dit hadde omtrent 70 sivile evakuert 
til fra Bruflat, og de måtte da i hui og hast flykte vi-
dere til Byfuglibygde. Alle disse kom heldigvis fram 
i god behold. Den 26. august ble det nye sammenstøt 
og harde kamper på Tonsåsen. 

I alt fem nordmenn mistet livet under kampene 
i Etnedal i aprildagene 1940; Johan A Berge fra 
Oppstryn falt ved Høljarast, og på Tonsåsen falt Mag-
nus Haugom fra Brandbu, Harald Georg Halvorsen 
fra Oslo, Gunnar Hanssen fra Mjøndalen og Sverre 
Kristoffer Lauritzen, også fra Mjøndalen. Hver 
17. mai minnes vi og hedrer dem alle ved kransen-
edleggelse ved bautaen på Tonsåsen og på Johan A 
Berges hvilested ved Bruflat kyrkje, på folkemunne 
kalt «soldatgraven». 

Hver 17. mai legges også ned krans på minnebauta 
etter etnedølen Nils L Bergsbakken ved Nord-Etnedal 
kyrkje. Nils L Bergsbakken ble født i Steinsetbygda, 
men utvandret til Canada til sine eldre brødre bare 
20 år gammel. Da krigen kom og Norge ble okku-
pert meldte han seg til krigstjeneste. Han deltok Nor-
mandie, et av de blodigste slaga under 2. verdenskrig, 
der falt han i august 1944. Han kom dessverre aldri 
tilbake til Norge og Steinsetbygda, men en minne-
bauta ble reist til minne om ham. Det er tidligere i 
dag lagt ned blomster ved alle de tre minnebautaene, 
på 80-års dagen etter frigjøringen.

Frigjøringsdagen er en tid for å anerkjenne innsatsen, 
og for å minnes de mange som gav sitt liv, sin helse, 
eller frihet i kampen mot nazismen. Men det er også 
en tid for å tenke på våre egne valg i dag. Hvordan 
kan vi – som et samfunn – fortsette å stå opp for ver-
dier som frihet, rettferdighet og motstand mot total-
itære krefter. 

Vi besitter en betydelig kapital i det norske samfun-
net. Ikke bare økonomiske midler, men den kanskje 
største kapitalen vi har er tilliten vi har til hverandre 
og systemet vi har. Hver gang denne tilliten svekkes, 
svekkes også vi og vår motstandsevne. Vi må huske 
at autoritære ledere i verden gnir seg i hendene om 
de klarer å bidra til å svekke tilliten og fellesskapet 
i en demokratisk nasjon. Krigføring i dag er ikke 
nødvendigvis en konvensjonell krigføring, men kan 
også være såkalt hybrid ved at man angriper et lands 
infrastruktur som f.eks. strømforsyning eller kommu-
nikasjonssystemer, eller ved å spre falske nyheter og 
propaganda som lager støy og polariserer samfunnet 
innenfra. Derfor skal vi alle være oppmerksomme på 
også slike trusler, og stå imot ved å være kildekritiske 
til hvor informasjonen kommer fra, og ved å respek-
tere hverandre gjensidig i en ryddig, saklig og åpen 
offentlig debatt.

Det er et dystert bakteppe under markeringen av 80 
år med sammenhengende fred i Norge. Det er krig 

i Europa, i Ukraina, ubehagelig nært også Norge. 
Putins Russland som aggressor har invadert Ukraina 
og bruker brutale midler for å erobre landområder. Ig-
jen ser vi stormaktsrivalisering og polariserte fronter 
mellom øst og vest. Med et Kina i fremmarsj og en 
uforutsigbar Trump ved roret i USA, er hele verden-
sorden i spill. Det er en mer fastlåst situasjon i Midt-
Østen enn noen gang i moderne tid. 

Verden er i det hele tatt kompleks, det ulmer flere 
steder, og truslene mer sammensatte. Den dype fre-
den er over også for vår del. Vi har nå endelig fått et 
tydelig løft og bred prioritering av forsvar og total-
beredskap, og vi er i ferd med å bygge opp vår sam-
lede forsvarsevne både i forsvaret og sivilt etter flere 
tiår med nedbygging. 

Vi skylder alle veteraner som tjenestegjorde, og andre 
sivile som bidro med motstandsarbeid de fem lange, 
tunge årene fra 1940-1945, vår dypeste takknem-
lighet. Takket være denne innsatsen er Norge et fritt 
land, der vi kan uttrykke våre meninger, hvor fred, fr-
ihet og demokrati er de viktigste verdiene. Vi minnes 
spesielt de som kjempet, ofret og som gav sitt liv for 
vår frihet. Samtidig løfter vi fram den evige viljen til 
å kjempe for det som er rett, og for et samfunn basert 
på respekt, likeverd og frihet. Vi feirer den dyrebare 
gaven det er å få leve i et fritt og selvstendig land. Vi 
hedrer i dag også våre veteraner som i nyere tid har 
deltatt i internasjonale operasjoner.

Jeg vil nå få legge ned en krans her på krigsminnes-
merket som et symbol på vår dype og evige takknem-
lighet overfor alle som har kjempet og også i dag job-
ber for vår fred og frihet. 

Takk for alle som kjempet for Norges selvstendighet, 
og som aldri ga opp håpet om frihet. Takk til alle som 
har vært med å bygge det Norge vi har i dag.

«Mitt land eg gjev med 
hugheilt mot alt det som 
heiter mitt.» Inskripsjonen 
på minnesteinen

Fra Frigjøringsjubiléet 8. mai 2025

Kransepålegging ved Høljarast bru. Frå venstre: 
Erik Onstad, Ordførar Linda Mæhlum Robøle, 
Per Kristian Skaran, Tom Nybråten. Foto: Bjørn 
Nermoen

I høve frigjeringsjubiléet, 
8. mai 2025 la Ordførar 
Linda ned blomster ved 

minnesteinen til Nils 
Bergsbakken, som fall i 

Normandie 12. august 1944.



16	 KYRKJEVARDEN KYRKJEVARDEN	 17

Vikarprest i Bruflat og 
Nord- Etnedal sokn fram til nyttår
Vår kjære sokneprest gjennom 38 år, Marit Slettum, 
hadde sin siste gudstjeneste i Bruflat kyrkje 31. au-
gust. Vi takker henne varmt for lang og trofast tjen-
este.

Fra 1. september ønsker vi Ola Viker Lunde velkom-
men som vikarprest i Nord-Etnedal og Bruflat sokn 
fram til nyttår. Han vil ha ansvar for kirkelig under-
visning, gudstjenester og gravferder i våre kirker, og 
han vil også delta på møter i de kirkelige rådene og ta 
del i det øvrige menighetslivet i bygda.

Ola har mange års erfaring både som institusjonsprest 
og sokneprest, og har gjennom sitt virke møtt men-
nesker i ulike livssituasjoner. Han legger vekt på å 
formidle evangeliet på en nær og forståelig måte, 
tilstedeværende der folk er – både i kirkerommet og 
i hverdagen.

Han bor i Søndre Land sam-
men med sin familie, og vil 
pendle til Etnedal i perioden. 
Ola forteller at han ser fram 
til å bli kjent med bygda og 
menneskene her, og til å 
bidra i menighetens liv og 
arbeid utover høsten.

Navnet minnelund ved Bruflat kyrkjegard
Det mye omtale prosjektet med navnet minnelund på 
Bruflat kyrkjegard skal endelig påstartes. Entreprenør 
Bergene Anlegg as, starter arbeidet i september 2025. 
Planen er at grunnarbeid og skiferplass opparbeides 
i 2025, mens pergola og beplanting kommer våren 
2026.

Prosjektet finansieres av testamentariske gaver gitt til 
kirken.

Åpningstider på kirkekontoret
Kirkekontoret er stengt på mandager, men er åpent for 
publikumsbetjening tirsdager, onsdager, torsdager og 
fredager fra kl. 09.00 til kl. 15.00. Vi er tilgjengelige 
alle dager
kl. 09.00 – kl. 15.00 på telefon og e-post. Ved møter 
eller annen aktivitet kan dere sende oss en beskjed, så 
ringer vi tilbake. 

Vi oppfordrer alle til å ta kontakt med oss hvis dere 
har spørsmål, og/eller det er noe vi kan hjelpe dere 
med.

Kom innom, ring oss, send oss en e-post eller et brev. 
Postadressen vår er: Etnedal kyrkjelege fellesråd, 
Kyrkjevegen 10, 2890 Etnedal. Besøksadressen vår 
er: Kyrkjevegen 22 (rett ved fysioterapien i bankbyg-
get). Kontaktinformasjon til alle ansatte finnes på 
www.kirken.no/etnedal og her i Kyrkevarden.

Marie Bjørnødegård
Kyrkjeverje

Informasjon fra Kyrkjeleg fellesråd

Foto: Ola Viker Lunde

Foto: Marie Bjørnødegård

Kommune-info
Sjå også Etnedal kommunes hjemmeside www.etnedal.kommune.no, og Etnedal kommunes facebook-side
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Ferdige biler for salg legges ut på finn.no og står ut-
stilt ved salgslokalene på Bruflat. De har 10-12 biler 
ute på nettet samtidig, det er viktig å holde oversikt 
slik at de kan gi god service og oppfølging til inter-
esserte som tar kontakt. 

Den typiske kunden hos Einau2 kan være fra 18-85 
år, altså praktisk talt alle. Forretningen har mange 
fornøyde kunder, og flere kommer også igjen. Ho-
vedtyngden av etterspørselen er fra de som skal kjø-
pe sin første bil, trenger en bil nr. 2 eller en midler-
tidig bil. Det går mye i Volvo og Toyota, men de tar 
inn alt mulig. Mange biler selges til lokale, men be-
driften begynner å bli godt kjent og de selger også 
biler til folk langveisfra, f.eks. Lindesnes, Harstad, 
Kristiansand, Bodø… Einar fremhever et poeng 

som mange har pekt på: Etnedal ligger sentralt! Det 
er kort vei til Gardermoen, Gjøvik og Lillehammer. 
De møter kunder både på fly og tog. Noen kjøper 
biler usett, men aller helst ønsker de kontakt med 
kunden. 

Einar bidrar på forskjellige måter til å utvikle nye 
bedrifter, forretningsområder, nisjer og møteplas-
ser. Dette bidrar igjen til næringsutvikling, arbeids-
plasser og økt besøk/aktivitet i dalen, og setter Et-
nedal på kartet. Til høsten arrangeres nytt biltreff på 
Bygdebørsen. I fjor var det imponerende 240 biler 
og ca. 6-700 personer tilstede i tunet. Jeg ønsker 
masse lykke til videre med utvikling av bedriften og 
bilsalget, samt alt det andre som også skaper ring-
virkninger langt utover bedriften i seg selv. 

Bedriftsbesøk – Einau2

Bedriftsbesøk – Einau2 v/Einar Fløgum
Einar Fløgum har vært bilinteressert og drevet med 
bil hele livet. Han kjørte bilcross aktivt og kjørte 
land og strand rundt for å delta i bilcrossløp i 18 
år fram til 2022. Einar er utdannet bilmekaniker, 
og jobbet blant annet flere år i Etnedal Bilruter AS. 
Deretter omskolerte han seg til arbeid innen helse, 
og har jobbet innen psykisk helse i over 23 år. Sam-
tidig har han alltid hatt mange idéer og prosjekter på 
gang. Han er også medeier i nisjebutikkene Bygde-
børsen og Børsen Brukt, men det er Einau2 som er 
hovedgeskjeften hans.

Einau2 (som for øvrig er et veldig kreativt og sne-
dig firmanavn!) ble etablert for snart ni år siden. 

Først het firmaet Einar Fløgum, og det gikk for det 
meste i kjøp og salg av bilcrossbiler (gjerne Opel). 
I bilcross er alle biler er til salgs etter løpet for en 
fast pris, og den som får tilslaget avgjøres ved lodd-
trekning blant de som kjøper lodd på bilene. Det har 
også blitt en del pokaler opp gjennom årene. Det 
kunne fort bli 10-11 løp hver sommer. Einar er fort-
satt noe med når det er løp på Vinjarmoen på Dok-
ka. Bilcross er veldig sosialt og det blir et eget miljø 
som han og familien har hatt mye glede av i alle år. 

Etter hvert økte omfanget med kjøp og salg av for-
skjellige typer bruktbiler, og det hele utviklet seg 
fra hobby til næring. I dag er Einau2 er lokalisert 
midt i Bruflat sentrum på gamle S-laget med både 
bilsalg og bobilutleie. I tillegg til Einar jobber Stein 
Erik her i 80 % stilling som selger og kundebehand-
ler, og i tillegg har Nicolai fra Ukraina 30 % stilling 
og jobber med å klargjøre biler. Einar tilbyr også 
språkpraksisplasser til flyktninger, noe som gjør at 
bedriften også er med og ta et videre samfunnsan-
svar. 

Bilsalget har økt for hvert år, og bare i fjor solgte 
de hele 150 biler, med en omsetning på 10 MNOK. 
Folk kommer også langveis fra for å handle bil på 
Bruflat. Einau2 legger vekt på å behandle folk med 
respekt, og fremholder at det er viktig med godt 
omdømme og være ærlig om hva kunden kjøper. 
Bilene som selges er stort sett i prissegment fra kr 
10 000 og opp til kr 150 000, med en gjennomsnitts-
pris på kr 66 000. Mange av bilene er innbyttebiler 
fra andre bilbutikker, og andre kjøpes privat når 
folk tar kontakt. Alle bilene kjøpes inn, og selges 
ikke i kommisjon. Ved kommisjonssalg påløper 
merverdiavgift, men ved bruktbilsalg påløper i ste-
det omregistreringsavgift. Einau2 har godkjenning 
fra SVV for å avregistrere og registrere etter behov. 

Det handler om å skape rutiner og gjøre ting likt 
som på et samlebånd. Bilen kommer inn, så blir den 
gått over og de danner seg et bilde av tilstand og 
pris. Så er det rutiner med vasking og klargjøring. 

Einau2 med bilsalg på Bruflat

Einar Fløgum og Stein Erik Bergene foran ein rad med salgsobjekter
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behov for å flise på lageret igjen i løpet av vinteren. 
Totalt 7,5 millioner kroner er investert i det nye 
anlegget alene. Innovasjon Norge bidro med 39 % 
støtte, resten ble skaffet til veie lokalt. Det er en 
kraftig ovn som er installert her. En vanlig vedovn 
er på ca. 6 kW, ovnen i biovarmeanlegget på Bru-
flat er på hele 500 kW. På toppen av anlegget er 
det et stort kammer som flisa fylles i, og den blir 
automatisk matet ned i brennkammeret. Flisa må 
ha en fuktighet på under 25 %. Vannet varmes opp 
og sirkulerer i lukket rørsystem. Vannet sendes ut i 
de grove rørene (22 cm i diameter inkl. isolasjon) 
med en temperatur på ca. 75-80oC. Vannbåren var-
me avgir varme og varmer opp rom ved hjelp av 
f.eks. vanlige radiatorovner eller viftekonnektorer. 
Nødstrømsaggregat kobles automatisk inn dersom 
strømmen går, da man er avhengig av at sirkule-
ringspumpene fungerer. Anleggene kan opereres 
over telefon, dersom det oppstår en feil kan den ofte 
rettes via en app. Det blir vel en del aske, tenker du 
sikkert? Litt aske blir det, men ovnen feier også seg 
selv automatisk, og tanken tømmes ca. hver tredje 
måned. Ovnen er svært rentbrennende, det er mest 
damp som kommer ut gjennom pipa. 

Det var meget interessant å få besøke bedriften og 
bli mer kjent med det nye anlegget. Denne etable-
ringen gjør at flere av byggene på Bruflat nå varmes 
opp av biovarme, og det er også tilrettelagt for at de 
nye boligene på Bruflatjordet får installert biovar-
me. Etnedal Biovarme SA drifter og leverer fram-
tidsrettet, miljøvennlig og stabil oppvarming, også 
sett i et beredskapsperspektiv. Jeg ønsker Etnedal 
Biovarme masse lykke til videre, og vil også benyt-
te anledningen til å takke for det gode samarbeidet 
med kommunen i alle år.

Linda Mæhlum Robøle
Ordfører
Kontaktinfo:
Tlf. 95 76 49 00
linda.mehlum.robole@etnedal.kommune.no

Bedriftsbesøk – Etnedal Biovarme SA

Selv om det i skrivende stund er veldig varmt i væ-
ret, og hele 30 grader i skyggen, er det ikke slik hele 
året. Heldigvis finnes effektive måter å skaffe varme 
på også i de kalde månedene. Her følger en opp-
summering fra besøk hos Etnedal Biovarme SA: 

Bioenergi er en samlebetegnelse for energi hentet 
fra planter og dyr (biomateriale). All biomasse har 
sin opprinnelse fra fotosyntesen og gir oss fornybar 
og miljøvennlig energi. I tillegg bidrar bioenergi til 
lokal næringsutvikling og verdiskaping. Man kan 
gange verdien av 1 m3 tømmer med 5 for å bereg-
ne den lokale verdiskapingen totalt sett. Etnedal 
Biovarme SA produserer ca. 1,3 mill. kWh i året. 
Det betyr også at biovarmen sørger for oppvarming 
og man sparer tilsvarende i strømforbruk.

Etnedal Biovarme SA ble stiftet i 2005, og består 
av i alt 9 skogeiere: Andre Berg, Inger Toril Holte 
Breien, Bjørn Mikal Espelien, Syver Espelien, Jon 
Olav Espeliødegård, Terje Kompen, Hans Mag-
ne Lunde, Knut Nysveen/Ann Kristin Nysveen og 
Fred Olav Ødegård. De etablerte først fyringssen-

tral på skolen i 2006, senere ble det nytt anlegg i 
Eventyrskogen barnehage i 2012. I 2024 ble det nye 
fyringsanlegget på Bruflat etablert, beliggende på 
østsiden av Bergselva. Der var her jeg møtte Terje 
Kompen (styreleder og daglig leder) og Knut Nys-
veen som representanter for bedriften en passelig 
kald og klar januardag.

Etnedal Biovarme SA baserer driften på å bruke 
kortreist, lokalt virke hovedsakelig fra Valdres og 
Nordre Land. De bruker hon fra sagbrukene, og 
sanker tørrgran og annet virke som ikke er brukbart 
til annet. De mottar også virke fra entreprenører 
som rydder langs veier mv., samt også heltrevirke 
som ellers blir dumpet. På Brumoen har de etablert 
en lagerhall med grunnflate på 450 m2 som fylles 
med virke som flises opp og tørkes. Dette skjer ofte 
sist i mai eller først i juni slik at man får forsommer-
tørking på flisa. Det tar omtrent en og en halv dag å 
fylle opp lageret med flis. Det går med ca. 800 fast-
kubikk i året. Som regel holder det vinteren igjen-
nom, men nå har Etnedal Biovarme SA utvidet med 
enda en fyringssentral på Bruflat, så da blir det nok 

Terje kompen og Knut Nysveen viser rundt i biobrenselanlegget på Bruflat
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18. september		 Kurs i brodering av hårbøyle til den «gamle» Valdresbunaden. 
			   Kurskveld nr. 2
25. september		 Kurs i brodering av hårbøyle til den «gamle» Valdresbunaden. 
			   Kurskveld nr. 3
27. september		 Åpning av kulturdagene med utdeling av Bustenskjolds 
			   ærespris til Sissel Wold
			   Salg av bakst
2.oktober		  Kurs i brodering av hårbøyle til den «gamle» Valdresbunaden. 
			   Kurskveld nr.4
11. oktober		  Foredrag om krig, hverdag og barn fra 
			   2. verdenskrig v/Sverre Kragseth
23. oktober		  Kurs i sying av skinntøfler første av to kurskvelder
			   Påmelding innen15. oktober til 46965670
6. november		  Kurs i sying av skinntøfler. Kurskveld nr. 2.
8. november		  Fotoutstilling v/Bjørn Haslerud
15. november		 Foredrag om Langsua v/Geir Høitomt
29. november		 Husflidslagets julemarked, Lørdagsvaffel og gløgg. 
			   Kjøttkaker pà gaffel
4. desember		  Juleverksted med mat

Husflidslagskvelder med aktiviteter to torsdager per måned. 
Sjekk Facebook og Foreningsportalen

AKTIVITETSPLAN og 
LØRDAGSVAFFFEL kl 12-15
på BLÅFLAT GARD HØSTEN 2025

Konfirmantar i Bruflat kyrkje 1. juni

Konfirmasjon i Nord-Etnedal
kyrkje 8. juni 

Fyrste rekke: Mirabelle Konstanse Martinussen, Hanna Espeliødegård, Linnea Storengen, Marit 
Kompen. Bak: Magnus Hestekind Storsveen, Alfred Holte Breien, Martin Nygaard, Amund Hestekind 
Storsveen og Marit prest. Foto: Siri Berntsen

Steffen Månum-Nerli og 
Marit prest. 

Foto: Siri Berntsen                                                               
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Dåpshøgtider

Dåpsengelen i Bruflat kyrkje

Magnus Schei Korsvoll vart døypt 29. mai 2025 i Bruflat kyrkje. Foreldra Øyvind Schei og Ingvild Kors-
voll, fadrane Håkon Korsvoll og Stine Schjøtt-Osmo. Marit prest med dåpslyset.

Oline Espelien vart døypt 
i Bruflat kyrkje 29. juni 
2025. Foreldrar: Madelen 
Granvang Haugen og Bjørn 
Mikael Espelien. Foto: 
Marit prest. 

Fadrar: Inger Lise Bakken, Madelen Karoliussen, Sunniva Nereng, Erland Espelien, Kristian Bergene 
og Joachim Sveen. Foto: Privat

Ylva Kristine Mindresunde vart døypt i Bruflat kyrkje 27. juli. Dåpsbarnet saman med foreldra og 
fadrane Magnar Inngjerdingen Gjerdet, Marte Borglund og Siri Arntzen Mindresunde. Foto: Laila Sveen 

Dåpsbarnet Ylva saman med storesyster Leah Marie 
og foreldra Marte Inngjerdingen og Tor Mindresunde. 
Foto: Privat
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Slekters gang

Bruflat kyrkje
Magnus Schei Korsvoll	 29.05.2025
Oline Espelien	 29.06.2025
Ylva Kristine Mindresunde	 27.07.2025
Chao Chen 	 31.08.2025

Nord-Etnedal	 Død	 Gravferd
Jonas Andreas 	 31.05.2025	 10.06.2025
Windingstad 
Hestekind	
Odd Øystein Lund	 25.06.2025	 08.07.2025

Bruflat	 Død	 Gravferd
Liv Frøidis 	 20.08.2025	 29.08.2025
Jilka Stenbekk

VEL MØTT TIL
GUDSTENESTE

14. september – 
14. søndag i treeiningstida/Vingårssøndagen
Preiketekst: Matt. 19, Matt. 19, 27-30
Kl. 11.00 	 Nord-Etnedal kyrkje. 
	 Konfirmantpresentasjon. Nattverd. 
	 Takkoffer til Det norske 
	 Misjonsselskap

21. september – Inga gudsteneste i Etnedal

28. september – 16. søndag i treeinighetstida
Preiketekst: Matt. 11, 16-19
Kl. 18.00 	 Bruflat kyrkje. Bruflat kyrkje 275 år. 
	 Jubileumsgudsteneste. Nattverd. 
	 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet

5. oktober – Inga gudsteneste i Etnedal

12. oktober – 18. søndag i treeiningstida
Preiketekst: Mark. 1, 40-45
Kl. 18.00 	 Nord-Etnedal kyrkje. Kveldsmesse 
	 med nattverd. Takkoffer til IKO

19. oktober – 19. søndag i treeiningstida
Preiketekst: Luk. 9, 57-62
Kl. 11.00 	 Bruflat kyrkje  Familiegudsteneste 
	 med utdeling av kyrkjebok til 2- og 
	 4-åringar. Nattverd. Takkoffer til IKO

26. oktober – Bots - og bønedag
Preiketekst: Luk. 15, 11-32
Kl. 11.00 	 Bruflat kyrkje. Nattverd. Takkoffer til 
	 Den norske Sjømannskirken

2. november – Allehelgens dag/Minnedag
Preiketekst:  Luk. 6, 20-33
Kl. 11.00 	 Nord-Etnedal kyrkje. Nattverd
Kl. 18.00 	 Bruflat kyrkje. Nattverd

9. november – Inga gudsteneste i Etnedal

16. november – 23. søndag i treeiningstida
Preike: Matt. 24, 35-44
Kl. 18.00 	 Nord-Etnedal. Salmekveld. 
	 Takkoffer til Den norske Israelsmisjon

23. november – Inga gudsteneste i Etnedal

30. november – 1. søndag i adventstida
Preike: 
Kl. 16.00 	 Bruflat kyrkje. Lysmesse, fakkeltog, 
	 julegrantenning
	 Takkoffer til Søndagsskolen i Norge

7. desember – 2. søndag i adventstida
Preike:
Kl. 16.00 	 Nord-Etnedal kyrkje. Lysmesse
                  	 Takkoffer til Søndagsskolen i Norge

Med atterhald om eventuelle endringar.
Gudstenestene blir annonsert i avisa Valdres, på 
Kyrkja si heimeside, www.kirken.no/etnedal og på 
facebook, Kyrkja i Etnedal

Takknemlighet er den eneste gjeld som gjør 
menneskene rikere.
                                                                                      
F.G.Gade

Det er omveiene, forsinkelsene og side-
sporene som beriker livet.
                                                                                       
Nils Kjær

Gud skapte 
livet og lyset 
og meg

Tekst: Vidar Kristensen
Melodi: Per Åmodt Tveit

Gud skapte livet og lyset og meg,
og himmelens stjerner og jorden med fjell.
Han vil meg det beste, han kjenner min vei
hver natt og hver morgen, 
hver dag og hver kveld.

Omkved

Jeg tror på Gud Fader, jeg tror på Guds Sønn,
jeg tror på Den hellige Ånd.
Så hellig, allmektig, så god imot meg,
treenige Gud, jeg vil lovsynge deg.

Kongen fra himlen ble født som min bror,
han trøstet de svake, var venn med de små.
Han lærte meg sannhet, han gav meg sitt ord,
han vant over døden og er hos meg nå.

Omkved

Her er min kirke, her hører jeg med,
her møter jeg andre som tror på Guds Sønn.
Den hellige Ånd gir meg trygghet og fred,
vi svarer med tillit og lovsang og bønn.

Omkved



Foto: Turid H. Byfuglien


